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 Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 

kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin 
työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme 
kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua 
henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-
/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden. 

 
 Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa 

vakinaisen peruskoulun luokanopettajan (Nro 0019) virkaan 1.8.2022 
lukien. Virka avautuu eläköitymisen myötä ja sijoittuu Ojakkalan kouluun. 
Lisäksi opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa yhteen määräaikaisen 
peruskoulun luokanopettajan virkaan sekä neljään päätoimisen 
tuntiopettajan virkaan: 

  
- määräaikainen peruskoulun luokanopettajan virka (Nro 0034) ajalle 

1.8.2022- 31.7.2023 ajoittuvan virkavapauden ajaksi. Virka sijoittuu 
Ojakkalan kouluun, 

- määräaikainen päätoimisen tuntiopettajan virka, kotitalouteen 
ajalle 1.8.2022- 31.7.2023 osakuntoutustuen sijaisuuteen. Virka 
sijoittuu Kuoppanummen kouluun, 

- määräaikainen päätoimisen tuntiopettajan virka erityisopetukseen 
ajalle 1.8.2022- 31.7.2023. Virka sijoittuu Pappilanpellon kouluun 
perustettavaan uuteen opetusryhmään, joka liittyy pidennettyyn 
oppivelvollisuuteen, 

- määräaikainen päätoimisen tuntiopettajan virka käsityön 
opetukseen ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023. Virka sijoittuu Otalammen 
kouluun ja 

- määräaikainen päätoimisen tuntiopettajan virka ala- ja yläkoulun 
liikunnan ja terveystiedon opetukseen ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023. 
Virka sijoittuu Otalammen kouluun. 

 
 Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee 

täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan (barnskötare) 
työsuhteelle 1.8.2022 alkaen. Tehtävä on tullut avoimeksi 
irtisanoutumisen myötä ja sijoittuu daghemmet Aleksandraan. 

  
 Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalvelut hakee 

täyttölupaa vakinaisen laitoshuoltajan ja yhdistelmätyöntekijän 
työsuhteeseen. Molemmat työsuhteet halutaan täyttää 1.5.2022 lukien. 
Laitoshuoltajan työsuhde on tullut avoimeksi eläköitymisen myötä ja 
sijoittuu Nummelan kouluun, yhdistelmätyöntekijän työsuhde Haimoon 
koulun keittiöön. Yhdistelmätyöntekijän työsuhteeseen halutaan 
vakinaistaa pitkään Haimoossa sijaisuutta tehnyt henkilö.  
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvat vakinaisen peruskoulun 

luokanopettajan virkaan, määräaikaisen peruskoulun luokanopettajan 
virkaan, neljään päätoimisen tuntiopettajan virkaan sekä vakinaisen 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, laitoshuoltajan ja 
yhdistelmätyöntekijän työsuhteeseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.  


